
 
Uchwała Nr XXXVIII/273/05 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 29 grudnia 2005 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVII/203/05 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 3 marca 2005r. 

( z późniejszymi zmianami ) w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych w ramach 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz 

wysokości kwot na poszczególne zadania  

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 35a ust. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 ze zmianami). 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. 

 
1. W załącznikach do uchwały Nr XXVII/203/05 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 3 marca 

2005 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania, dokonuje się 

następujących zmian: 

w załączniku Nr 1: 

a) w pkt 2 – dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów  

w turnusach rehabilitacyjnych – kwotę 119.104 zastępuje się kwotą 119.450 

b) w pkt 3 – dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na 

podstawie odrębnych przepisów kwotę 202.783 zastępuje się kwotą 203.707 

c) w pkt 4 – dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystki osób niepełnosprawnych –

kwotę 15.000 zastępuje się kwotą  15.530 zł 

d) w pkt. 5 – dofinansowanie do likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i 

technicznych – kwotę 160.000 zastępuje się kwotą 159.000 

2) w załączniku Nr 2:  

 



a) w pkt 4 – zwrot kosztów szkoleń osób niepełnosprawnych poniesionych przez 

pracodawców - kwotę 600 zł zastępuje się kwotą  0 zł 

b) w pkt 6 – finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób 

niepełnosprawnych - kwotę 7.400 zł zastępuje się kwotą  7.200 zł 

 

2. Wysokość środków na realizację zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych, 

realizowanych przez Powiat Gostyński w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych, po zmianach: 

1) na rehabilitację społeczną określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) na rehabilitację zawodową określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


